
PFN ApS

CVR-nr.: 41952547

Østertoften 38
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Pernille Fyhn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PFN ApS
Østertoften 38
6740 Bramming

CVR-nr.: 41952547
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 158 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	9.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		0	6.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		188.673	109.527
Andre finansielle indtægter		13.474	6.301
Øvrige finansielle omkostninger		-416	-295
Ordinært resultat før skat		201.731	122.119
Skat af årets resultat		-43.991	-27.267
Årets resultat		157.740	94.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.740	94.852
I alt		157.740	94.852

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.120	36.847
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.120	36.847
Anlægsaktiver i alt		24.120	36.847
Andre tilgodehavender		425.143	248.855
Tilgodehavender i alt		425.143	248.855
Omsætningsaktiver i alt		425.143	248.855
AKTIVER I ALT		449.263	285.702

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		365.294	207.554
Egenkapital i alt		405.294	247.554
Hensættelse til udskudt skat		7.543	9.051
Hensatte forpligtelser i alt		7.543	9.051
Skyldig selskabsskat		1.430	5.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99	99
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.897	23.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.426	29.097
Gældsforpligtelser i alt		36.426	29.097
PASSIVER I ALT		449.263	285.702

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	207.554	247.554
Årets resultat	0	157.740	157.740
Egenkapital, ultimo	40.000	365.294	405.294

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0